26 edizione 05.2018
SERIE 705
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Modello
Model
Forza del cilindro a 350 bar
Cylinder force at 350 bar
kN
Corsa
Stroke
mm
Area effettiva
Effective area
cm2
Capacità olio
Oil capacity
cm3
Peso
Weight
Kg
spinta / push trazione / pull spinta / push trazione / pull spinta / push trazione / pull
C87-703-16 11,21 7,14 16 3,14 2 5,02 3,2 0,9
C87-703-36 11,21 7,14 36 3,14 2 11,03 7,2 1,22
C87-704-20 17,5 4,08 20 4,9 2 9,8 4 1,21
C87-704-50 17,5 4,08 50 4,9 2 9,8 10 1,8
C87-705-25 44,85 27,35 25 12,56 7,66 31,4 19,15 1,92
C87-705-50 44,85 27,35 50 12,56 7,66 62,8 38,3 2,63
C87-706-25 70,1 41,43 25 19,63 11,6 49,08 29 3,26
C87-706-50 70,1 41,43 50 19,63 11,6 98,15 58 4,27
C87-707-25 179,43 109,32 25 50,24 30,61 125,6 76,53 9,23
C87-707-50 179,43 109,32 50 50,24 30,61 251,2 153 11,59
Materiale Guarnizioni: Buna-N - Poliuretano / Seal material: Buna-N - Polyurethane
CILINDRI CON CORPO A BASETTA A DOPPIO EFFETTO
DOUBLE-ACTING BLOCK CYLINDERS
FORZE DA 11 A 179 kN